
※施設の都合等により、当日、欠席になる場合もございますこと、ご承知おきください。
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　 13:00

 13:00～
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 　11:00

 11:00～
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泉の郷保育園いずみ ✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ✿
いちょう保育園

エンゼルおおぞら保育園 ✿ ✿ ✿
白梅いずみ保育園 ✿ ✿ ✿
立場エンゼル保育園 ✿ ✿
にじいろ保育園いずみ中央 ✿ ✿ ✿
横浜市和泉保育園 ✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ✿
横浜市北上飯田保育園 ✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ✿
横浜文化保育園 ✿ ✿
小学館アカデミーりょくえんとし保育園 ✿ ✿
ＧＥＮＫＩＤＳ緑園都市保育園 ✿ ✿ ✿ ✿
鳩の森愛の詩保育園 ✿ ✿ ✿ ✿
鳩の森愛の詩あすなろ保育園 ✿ ✿ ✿
横浜ルンビニー保育園 ✿ ✿
領家キッズ保育園

緑園なえば保育園 ✿ ✿ ✿ ✿
ＹＭＣＡいずみ保育園山手台保育園アルク ✿ ✿
くるみ保育園 ✿ ✿ ✿ ✿
ＧＥＮＫＩＤＳいずみ中央保育園 ✿ ✿ ✿ ✿ ✿
苗場保育園

ふたば保育園 ✿ ✿
泉の郷保育園なかだ ✿ ✿ ✿ ✿
御霊神社保育園 ✿ ✿
白梅保育園 ✿
白百合愛児園 ✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ✿
中田保育園 ✿ ✿ ✿
もも保育園 ✿ ✿ ✿ ✿

 10:00～
　 11:00

 11:00～
　 12:00

 12:00～
　 13:00

 13:00～
 　14:00

 14:00～
 　15:00

 10:00～
 　11:00

 11:00～
　 12:00

立場らびっと保育園 ✿ ✿
マーヤ保育園 ✿ ✿ ✿ ✿ ✿ ✿
えんがわ ✿ ✿
鳩の森愛の詩とことこ保育園 ✿ ✿ ✿
グロウアップモンテッソーリ子どもの家（立場園）

サクラフェリーチェ保育園 ✿
中田いちご保育園 ✿
中田駅前はまっこ保育園 ✿ ✿
中田ひまわり保育室

ベイキッズおひさま保育園 ✿ ✿

 10:00～
　 11:00

 11:00～
　 12:00

 12:00～
　 13:00

 13:00～
 　14:00

 14:00～
 　15:00

 10:00～
 　11:00

 11:00～
　 12:00

認定こども園　明成幼稚園 ✿ ✿ ✿ ✿
幼保連携型認定こども園　ＹＭＣＡいずみ保育園 ✿ ✿ ✿
認定こども園　上飯田幼稚園 ✿ ✿ ✿ ✿
ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 ✿ ✿ ✿
認定こども園　岡津幼稚園 ✿ ✿
認定こども園　泉ヶ丘幼稚園 ✿ ✿
認定こども園　いづみ幼稚園

なかよしこども園 ✿ ✿
ふじづかようちえん・ふじづかほいくえん ✿ ✿ ✿ ✿
認定こども園　宮の台幼稚園 ✿ ✿
いしかわ幼稚園 ✿
善隣館幼稚園 ✿ ✿
平和幼稚園 ✿ ✿
英明幼稚園

さつき幼稚園

９月14日（土）

　　【幼稚園・認定こども園】
９月13日（金）

　【小規模保育事業】
９月13日（金）

９月14日（土）

◆「いずみっこひろば　2024」 園の先生が来ている時間（予定）◆

令和６年９月12日時点

　　【認可保育所】
９月13日（金） ９月14日（土）


	９月13～14日出席表 (HP用) 

