◆「いずみっこひろば 2024」 園の先生が来ている時間(予定)◆

令和6年9月12日時点

※施設の都合等により、当日、欠席になる場合もございますこと、ご承知おきください。

【認可保育所】	9月13日(金)					9月14日 (土)	
	10:00~ 11:00	11:00~ 12:00	12:00~ 13:00	13:00~ 14:00	14:00~ 15:00	10:00~ 11:00	11:00~ 12:00
泉の郷保育園いずみ	*	*	*	*	*	*	*
いちょう保育園							
エンゼルおおぞら保育園		*		*	*		
白梅いずみ保育園	*	*				*	
立場エンゼル保育園				*	*		
にじいろ保育園いずみ中央				*		*	*
横浜市和泉保育園	*	*	*	*	*	*	*
横浜市北上飯田保育園	*	*	*	*	*	*	*
横浜文化保育園						*	*
小学館アカデミーりょくえんとし保育園						*	*
GENKIDS緑園都市保育園	*	*				*	*
鳩の森愛の詩保育園	*	*				*	*
鳩の森愛の詩あすなろ保育園	*	*	*				
横浜ルンビニー保育園			*	*			
領家キッズ保育園							
緑園なえば保育園	*	*			*	*	
YMCAいずみ保育園山手台保育園アルク						*	*
くるみ保育園	*	*				*	*
GENK I DSいずみ中央保育園	*	*			*	*	*
苗場保育園							
ふたば保育園						*	*
泉の郷保育園なかだ	*	*				*	*
御霊神社保育園						*	*
白梅保育園						*	
白百合愛児園	*	*		*	*	*	*
中田保育園		*	*	*			
				*	*	*	*
【小規模保育事業】	9月13日 (金)					9月14	日(土)
	10:00~ 11:00	11:00~ 12:00	12:00~ 13:00	13:00~ 14:00	14:00~ 15:00	10:00~ 11:00	11:00~ 12:00
立場らびっと保育園		*		*			
マーヤ保育園	*	*		*	*	*	*
えんがわ	*	*					
鳩の森愛の詩とことこ保育園	*			*	*		
グロウアップモンテッソーリ子どもの家(立場園)							
						(III)	
サクラフェリーチェ保育園	*		· <mark>······························</mark>				
サクラフェリーチェ保育園 中田いちご保育園	*						*
中田いちご保育園		•					٠
	•	*					٠
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田ひまわり保育室		•					٠
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田ひまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園	٠	÷	月13日(金	=		9月14	
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園	☆	9	12:00~	13:00~	14:00~	9月14	日 (土) 11:00~
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田ひまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】	↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑ ↑	9 11:00~ 12:00			14:00~ 15:00	10:00~ 11:00	日 (土) 11:00~ 12:00
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園	10:00~ 11:00	9 11:00~ 12:00	12:00~ 13:00	13:00~		10:00~	日 (土) 11:00~
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田ひまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00	12:00~	13:00~		10:00~ 11:00	日 (土) 11:00~ 12:00
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~		10:00~ 11:00	日 (土) 11:00~ 12:00
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00	12:00~ 13:00	13:00~		10:00~ 11:00	日 (土) 11:00~ 12:00 企
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~		10:00~ 11:00 \$\frac{1}{2}\$	日 (土) 11:00~ 12:00 章
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園 認定こども園 泉ヶ丘幼稚園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~		10:00~ 11:00	日 (土) 11:00~ 12:00 企
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園 認定こども園 別すり稚園 認定こども園 別すり稚園 認定こども園 別すりの発し	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~		10:00~ 11:00 \$\frac{1}{2}\$	日 (土) 11:00~ 12:00 企
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園 認定こども園 泉ヶ丘幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園 なかよしこども園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~ 14:00		10:00~ 11:00 \$\frac{1}{2}\$	⊕ (±) 11:00~ 12:00
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園 認定こども園 同津幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~ 14:00	15:00	10:00~ 11:00 \$\frac{1}{2}\$	日 (土) 11:00~ 12:00 ② ② ②
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園 認定こども園 別字の発園 認定こども園 いづみ幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~ 14:00		10:00~ 11:00	⊕ (±) 11:00~ 12:00
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園 認定こども園 駅ヶ丘幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園 なかよしこども園 いづみ幼稚園 なかよしこども園 宮の台幼稚園 いしかわ幼稚園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~ 14:00	15:00	10:00~ 11:00	□ (±) 11:00~ 12:00 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園 認定こども園 駅ヶ丘幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園 ないよしこども園 いづみ幼稚園 なかよしことも園 宮の台幼稚園 いしかわ幼稚園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~ 14:00	15:00	10:00~ 11:00	⊕ (±) 11:00~ 12:00
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園 認定こども園 駅ヶ丘幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園 にどさも園 いづみ幼稚園 にじづかようちえん・ふじづかほいくえん 認定こども園 宮の台幼稚園 いしかわ幼稚園 善隣館幼稚園 平和幼稚園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~ 14:00	15:00	10:00~ 11:00	□ (±) 11:00~ 12:00 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
中田いちご保育園 中田駅前はまっこ保育園 中田でまわり保育室 ベイキッズおひさま保育園 【幼稚園・認定こども園】 認定こども園 明成幼稚園 幼保連携型認定こども園 YMCAいずみ保育園 認定こども園 上飯田幼稚園 ぬくもりの森しんばしやよい台こども園 認定こども園 岡津幼稚園 認定こども園 駅ヶ丘幼稚園 認定こども園 いづみ幼稚園 ないよしこども園 いづみ幼稚園 なかよしことも園 宮の台幼稚園 いしかわ幼稚園	10:00~ 11:00 2	9 11:00~ 12:00 \$\frac{1}{2}\$	12:00~ 13:00	13:00~ 14:00	15:00	10:00~ 11:00	⊕ (±) 11:00~ 12:00